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145,79 Bar

3684,73

209,11

2850,03

Déplacements / organisation trips 64,32

1025

24,5
152,01

TOTAL 4470,76 TOTAL 3684,73

786,03

Bilan financier Cyclocamp

Dépenses/outcome Recettes/income
achats outils / tool purchase

Autres fournitures atelier / other 
workshop facilities

Nourriture prix libre / food on 
free donation

Frais de bouche / catering

Provisions atelier créations 
prix libre / creation workshop 
on free donation

provisions atelier soudure 
prix libre / welding workshop 
facilities on free donation

Autres frais manifestations 
(cachets concerts, locations 
tentes, etc) / other charges (tent 
location, concert fees, etc)
matériel informatique, vidéo / 
computer gear, video, etc
Assurances / insurance

Participation asso / 
association contribution
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